Comité

Concours N°

Niveau du concours
du

Club organisateur
Type de Concours
Catégorie

Grille de point
Nombre d'équipes

Arbitre(s)

N° licence

01513958

01511372

01512887

09403002

01512862
01511821

01510081

DU CONCOURS 15090

15 CD CANTAL 15

15090

Championnat Départemental
12/05/2024

0408

INDIVIDUEL PREMIER PETANQUE

FEMININ
C
131
Nom Prenom
Vainqueurs
ROCHES NATHALIE
Finalistes
RATOUL Doriane
Demi-Finalistes
VIGIER Aurélie
DELMAS Nathalie
Quart de Finalistes
PONCHET Apolline
BRAY Delphine
CLERMONT Sandra

Club

0107

0105

0201

0422

0205

0204

0413

Points
Cat

Points
Div



N° licence

01513666

01503060

01512109

01507437

01506470

01503256

01506565

01504686

01511360

Nom Prenom

GARCIA Sandrine

Huitieme de Finalistes

CROUZOLS Aurélie
SABATIER Audrey
NOZIERE Cécile
ROUCHEZ Valerie
PIERRE Séverine
LACOSTE Sylviane
ROBERT Marie-Ange
FILLON Charline

Club

0307

0410

0107

0312

0107

0204

0110

0401

0118

Points
Cat

Points
Div



